
Domovní řád pro krátkodobé ubytování v Scirocco -
Váš domov na Madeiře

1. Příjezd a odjezd:
● Příjezd: Check-in je možný od 14:00 hod. Prosíme o oznámení přibližného času příjezdu

alespoň 24 hodin předem.
● Odjezd: Check-out je do 10:00 hod. V případě pozdního odjezdu může být účtován

dodatečný poplatek.

2. Bezpečnost a klíče:
● Hosté jsou povinni dbát na zamykání všech dveří a oken při odchodu z ubytování.
● Ztráta klíče je zpoplatněna částkou 100 EUR.

3. Pořádek a čistota:
● Hosté jsou povinni udržovat ubytování v čistotě a pořádku po celou dobu svého pobytu.
● Odpadky a recyklovatelný materiál prosíme vynášet do příslušných kontejnerů

umístěných.

4. Rušení klidu:
● Respektujte sousedy a další hosty. Noční klid je od 22:00 do 08:00 hod. Porušení

nočního klidu může vést k předčasnému ukončení pobytu bez náhrady.

5. Používání zařízení a vybavení:
● Hosté jsou zodpovědní za správné používání zařízení a vybavení v ubytování. Jakékoliv

škody způsobené během pobytu budou účtovány v plné výši.
● V případě poruchy nebo poškození vybavení, prosím o neprodlené oznámení správcům

objektu. 7.

6. Kouření a otevřený oheň:
● Kouření je zakázáno uvnitř ubytování. Porušení tohoto pravidla může vést k pokutě ve

výši 300 EUR.
● Je zakázáno používat otevřený oheň, jako jsou grily, svíčky nebo jiné hořlavé předměty,

a také provádět ohňostroje v prostorách ubytování.

7. Domácí mazlíčci:
● Domácí mazlíčci jsou povolení pouze po předchozí dohodě a za poplatek. Hosté jsou

zodpovědní za všechny škody způsobené jejich mazlíčky.

8. Požární bezpečnost:
● Hosté jsou povinni dodržovat veškerá opatření požární bezpečnosti a zdržet se

jakéhokoliv používání otevřeného ohně nebo pyrotechniky.



● V případě požáru nebo jiného nebezpečí ihned kontaktujte správce objektu a evakuujte
se podle pokynů.

9. Odpovědnost za cenné věci:
● Provozovatel ubytování nenese odpovědnost za ztrátu, krádež nebo poškození cenných

věcí, hotovosti nebo osobních věcí hostů během jejich pobytu.

10. Přístup do objektu:
● Správci objektu mají právo vstoupit do ubytování za účelem údržby, oprav nebo kontroly

v případě naléhavé situace. Hosté budou o tomto vstupu předem informováni, pokud to
bude možné.

11. Dodržování pravidel:
● Hosté jsou povinni dodržovat tento domovní řád. Při porušení pravidel si provozovatel

vyhrazuje právo okamžitě ukončit pobyt bez náhrady.

12. Nouzové kontakty:
● V případě nouze prosíme kontaktujte správce objektu na čísle: 00351910424208 nebo

00420774076042.


